ПРОТОКОЛ № 13р-1
рассмотрения заявок по лоту № 1 конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту внутридомовой системы канализации в жилом доме № 2, ул.Советская, д. Городище Островского района, ТСЖ «Успех»
г. Остров

              06.07.2009 г.

ул. О. Молодогвардейцев, д.1, каб.28                                                             1500
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Никифоров В.А.
	– Представитель муниципальной собственности, директор МУП «ПЖРЭУ»;

	Котельникова А.А.
	– Ведущий специалист комитета ЖКХ, строительства и архитектуры;

	Аверкина В.В.
	– Председатель товарищества собственников жилья «Успех»;

	Морякова В.Н.
	 - Собственник кв. 4

	Кривина Л.Д.
	 - Собственник кв. 12

Зам. председателя комиссии Кусницына О.В.:

       Извещение о проведении конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту внутридомовой системы канализации и подвала жилых многоквартирных домов ТСЖ «Успех» в            д. Городище Островского района, было размещено на официальном сайте Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru, а так же в газете «Островские вести» 18 июня 2009 года под номером 13. Отбор подрядных организации ведется по 5 лотам.
Лот № 1: Ремонт внутридомовой системы канализации в жилом доме № 2, ул.Советская, д. Городище Островского района, ТСЖ «Успех».

Максимальная цена договора – 140 920 руб.
Перечень наименований работ в рамках лота №1, включая их объем, приведен в Приложении №1 к указанному выше извещению.

В соответствии с конкурсной документацией в установленные сроки был получен конверт с заявкой на участие в конкурсном отборе от ООО «Стройград» (181350, Псковская обл., г. Остров, ул. Ветеранов войны, д. 49)     02 июля 2009 года.
СЛУШАЛИ:
Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявки на участие в конкурсном отборе подрядных организаций, полученной в установленные сроки от ООО «Стройград», требованиям определенным  конкурсной документацией.

РЕШИЛИ:

1. На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявке на участие в конкурсном отборе подрядных организаций комиссией единогласно принято решение признать заявку на участие в конкурсном отборе и участника конкурсного отбора ООО «Стройград», соответствующими всем требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.
2. Учитывая, что предложенная единственным участником конкурного отбора – ООО «Стройград» по лоту № 1 стоимость работ не превышает начальной (максимальной) цены договора, конкурсной комиссией единогласно принято решение в течение 3-х дней передать для подписания проект договора на выполнение работ по ремонту внутридомовой системы канализации в жилом доме № 2, ул.Советская, д. Городище Островского района, ТСЖ «Успех» вышеуказанному участнику конкурсного отбора, цена договора по лоту № 1 - 140 469 руб.

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.

Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.

Члены комиссии               ______________________________  Никифоров В.А.
                                         ______________________________  Котельникова А.А.
                                  _________________________________  Аверкина В.В.
                                  _________________________________  Морякова В.Н.
                                       _______________________________________  Кривина Л.Д.